INCITO, impello, exaco, excito, suscito, acto, incendo, cohorte, irrito,
stimulos admoueo. (Deterreo, sedo. 1. de Orat. 90. Exercitatio elo-
quendi celeritatem incitat. Orat. 63. Philosophi sedare animos
malunt quam incitare. pro Flac. 66. Nec desunt qui istos in me
& in optimum quemque incitent. 2. Att. 16. Quod si in eam me
partem incitarem, profectò, &c. 1. Fa. 2. Incitare milites in al-
quem. 2. de Orat. 186. Facilius est currentem (vt aiunt) incitare,
quam commouere languentem. de Cl. 317. Incitare aliquem
cupiditate faciendo aliquid. 2. de Or. 147. Ipsum ingenium dili-
gentia etiam ex tarditate incitat.

ADVERB. Valde, alicundè, 2. Att.

INCITOR. 4. Acad. 144. Incitari contra aliquem. 3. de Orat. 214.
Quanquam ea tela textur, & ea incitatur in ciuitate ratio vi-
uendi, & posteritati ostenditur, &c. de Sen. 39. Voluptatis audi-
libidines temerit ad poriundū incitatur. 12. Fa. 16. Ne pures in
Asia feriati illum ab iis studiis, in qua tua cohortatione incita-
tur, futurum. 3. de Fin. 66. Incitari natura ad agendum aliquid. 1. de
Or. 3. Causæ quibus mentes incitatur aut reflectuntur. 1. Q. Fr.
1. Aliquæ sic animo incitari, vt ab omnibus eius desideretur hu-
manitas. 2. de N. 103. Stellarum motus tum incitatur, tum retar-
datur. de Som. 11. Nec enim silentio tati motus incitari possunt.

ADVERB. Effrenatè ad potendum, & temerè, de Senec.
Syntaxis. Menti diuina incitatio. Volubile cælum, & in orbem in-
citatum. Incitatus ad odiū, ad studia. Menti alicuius incitare, & no-
flectere. Stellarum motus incitatur. (retardatur. Non silentio cæ-
lum motus incitatur.

INCLAMO, altiore voce clamo, voco. 2. At. 18. Sed ita te para, ut si inclamare adules. Ibid. 20. Expeditus facito ut sis, si inclamaueris, vt accuras. 2. de Inu. 15. Comitem illum suum inclamauit semel ac saepius. 1. de Orato. 230. Nemo ingemuit, nemo inclamauit patronorum, nihil cuiquam doluit.

INCLINANS, s. 2. de Or. 187. Inclinantem erigere.) (Stantem inclinare. 4. Tusc. 51. Cum Ajax Danais inclinatis preliu restituit.

INCLINATIO, conuersus status, mutatio, cermutatio, conatus, flexio, inflexio. 7. V. 176. In repub. permagni momenti est ratio atque inclinatio temporum. pro Sest. 67. Fieri quodam ad meliorem spem inclinatio visa est. 6. Fam. 10. Quae quando intemperum inclinationibus sepe paruis posita sunt, omnia momenta obseruabimus. pro Corn. 58. Fuit hoc meum fatum, vt in me unum omnium inclinatio communium temporum incumberet. 5. A. 26. Minimis momentis maxima inclinatio nes temporum sunt. 5. de Fin. 11. Theophrastus scriptor, quis esset optimus reipublicae status, qua essent in rep. inclinatio rerum & momenta temporum. 2. con. Rull. 72. An ignoras cetera vestigalia perleui saepe momento fortunæ, inclinatio temporis pendere. pro Dom. 46. Mihi nihil oberat præter conuertere status, & inclinacionem communium temporum. pro Planc. 94. Reip. status, inclinatio temporum, ratio concordia. pro Mur. 53. Magna est comitiis consularibus repentina voluntatum inclinatio, præfertum cum incubuit ad bonum virum. 2. de Orat. 129. Inclinatione voluntatis propendere in aliquem. 1. de N. 95. Accubatio, inclinatio, sessio.

ADIVNC T. Diuina mentis, 1. de Diu. Magna, repentina voluntatum. pro Mur. Maximæ temporum, 5. Phil. Parua temporum, 6. Fam. Tanta, 4. Acad.

INCLINATVS, clinatus, propendens. in Arat.

Inferior paulo est artes & flamen ad Austri.
Inclinatio. — ibidem.

Hac ob inclinata: — id est, Cassiopeia. ibid.

Et clinata magis paulo est Aquilonis ad auras.

Or. 27. Inclinata vñlantique voce canere. Brut. 18. Ferre præsidium labenti atque inclinata Reip. 2. Tusc. 39. Nostra acies inclinata, &c. 2. de Or. 324. Sed tantum impelli primò iudicem, vt iam inclinato reliqua incumbat oratio. de Cl. 55. Appius Claudius Senatus iam inclinatum à Pyrrhi pace reuocauit. 1. Fa. 1. Laboratur vehementer, inclinata res est. id est, quasi ruinam naturæ. 2. 16. Qui ab excitata fortuna ad inclinatam, & propè iacentem deficeret. 9. 9. Vt te in otium referres, præcipue nunc iam inclinata viuitoria. 3. Tusc. 7. & 3. de Or. 17. Inclinato iam in postmeridianum tempus die.

INCLINO, propendo, vergo.) (Erectus sum, sto. || utitur non raro. Cicero sequente Accusativo, saepe etiam sine casu. 2. de Orat. 187. Si sedant, & sua sponte quo impellimus, inclinant atque propendunt, accipio quod datur. 3. At. 14. Qui vt me paulum inclinari timore viderunt, vt, &c. de Sen. 16. Cum sententia Senatus inclinaret ad pacem faciendam cum Pyrrho. 4. C. 6. Nunc quicquid est, quoquinque vestræ mentes inclinant, atque sententia, statuendum vobis ante noctem est. 12. At. 2. Tum igitur intelligentes, qui inclinent ad hoc meum confilium adiuuandum.

Electio. 3. de Fin. 10. Quam vellem, inquit, vt te Stoicos inclinas. 1. de Inu. Inclinare omnia ad sua causæ commodum.

Syntaxis. Inclinantibus suis pralium restituere. Inclinatio facta ad spem temporum, verum & momenta temporum. Voluntatum inclinatio. Inclinata vox. Inclinata & labes. Respub. Inclinata res. Fortuna inclinata, viuitoria. Ad pacem inclinare. Inclinare alios ad se.

INCLVDO, cludo, comprehendeo. 1. At. 8. Typos quos in tectorio artioli includam, &c. 1. Tusc. 34. Phidias sui similem imaginem inclusit in clypeo. 6. V. 54. Tu illa, ex patellis que velaratur, ita apte in scyphis aureis includebas, vt, &c. 2. At. 10. vñvñ, quam postulas, includam orationi meæ. 1. de Diu. 79. Dij vim suam terræ cauernis includunt. de Cl. 329. Hoc autem loco volumus atatem in disparem Oratorum atatem includere. 4. Tusc. 15. Quam opinionem in omnes definitiones superiores inclusimus. 1. Att. 13. Penè orationem in epistolam inclusi. 3. A. 31. Antonius armatos in cella Concordia inclusus. de Vn. 30. Deus omnia animalia in mundo intus inclusus. Orat. 19. & 133. Eos in eam formam non poterat includere. 7. 143. Includere aliquem in custodias. Hortens. Primus balneolas suspendit, incluit piceas.